
Ogłoszenie nr 510177971-N-2020 z dnia 16-09-2020 r. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Gdańsku: Zakup i dostawa ciepła z sieci 
ciepłowniczej dla: Oddziału ZUS w Gdańsku, ul. Chmielna 27/33, Inspektoratu ZUS Gdańsk 

Śródmieście, ul. Chlebnicka 3/8, Inspektoratu ZUS w Kościerzynie, ul. 3 Maja 9B, Inspektoratu 
ZUS w Kwidzynie, ul. Piłsudskiego 29A

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 550097346-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 
00001775600514, ul. Chmielna  27/33, 80-748  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 
583 078 200, e-mail Malgorzata.Rzepko@zus.pl, faks 583 018 459. 
Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup i dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej dla: Oddziału ZUS w Gdańsku, ul. Chmielna 27/33, 
Inspektoratu ZUS Gdańsk Śródmieście, ul. Chlebnicka 3/8, Inspektoratu ZUS w Kościerzynie, 
ul. 3 Maja 9B, Inspektoratu ZUS w Kwidzynie, ul. Piłsudskiego 29A 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

100000/271/9/2020-ZAP 
II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i usługi przesyłu ciepła z sieci ciepłowniczej dla: Oddziału 
ZUS w Gdańsku, ul. Chmielna 27/33, Inspektoratu ZUS Gdańsk Śródmieście, ul. Chlebnicka 
3/8, Inspektoratu ZUS w Kościerzynie, ul. 3 Maja 9B, Inspektoratu ZUS w Kwidzynie, ul. 
Piłsudskiego 29A. Postępowanie podzielone jest na trzy części: I część – dla obiektu Oddziału 
ZUS w Gdańsku, ul. Chmielna 27/33 oraz obiektu Inspektoratu ZUS Gdańsk Śródmieście, ul. 

Strona 1 z 3

2020-09-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5e3e2fa3-eb53-48b3-bf19-3ece7c46c3db



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: obiekt Oddziału ZUS w Gdańsku, ul. Chmielna 
27/33 oraz obiekt Inspektoratu ZUS Gdańsk Śródmieście, 
ul. Chlebnicka 3/8 

Chlebnicka 3/8, II część - dla obiektu Inspektoratu ZUS w Kościerzynie, ul. 3 Maja 9B, III część 
– dla obiektu Inspektoratu ZUS w Kwidzynie, ul. Piłsudskiego 29A. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 09321000-5

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 338196.95 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Gdańskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Biała 1b 
Kod pocztowy: 80-435 
Miejscowość: Gdańsk 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

Strona 2 z 3

2020-09-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5e3e2fa3-eb53-48b3-bf19-3ece7c46c3db



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 415982.25 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 415982.25 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 415982.25 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 
pkt 1 lit. a  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Uzasadnienie faktyczne: Przedmiotem zamówienia jest zakup i usługi przesyłu ciepła z sieci 
ciepłowniczej dla: Oddziału ZUS w Gdańsku, ul. Chmielna 27/33, Inspektoratu ZUS Gdańsk 
Śródmieście, ul. Chlebnicka 3/8, Inspektoratu ZUS w Kościerzynie, ul. 3 Maja 9B, 
Inspektoratu ZUS w Kwidzynie, ul. Piłsudskiego 29A. Postępowanie podzielone jest na trzy 
części: I część – dla obiektu Oddziału ZUS w Gdańsku, ul. Chmielna 27/33 oraz obiektu 
Inspektoratu ZUS Gdańsk Śródmieście, ul. Chlebnicka 3/8, II część - dla obiektu Inspektoratu 
ZUS w Kościerzynie, ul. 3 Maja 9B, III część – dla obiektu Inspektoratu ZUS w Kwidzynie, 
ul. Piłsudskiego 29A. Na obszarze, na którym zlokalizowane są obiekty Zamawiającego, tj. w 
Gdańsku, w Kościerzynie oraz w Kwidzynie istnieje odpowiednio jeden dostawca ciepła, 
dostarczający ciepło poprzez sieć ciepłowniczą, do której przyłączony jest Zmawiający, tj.: 
dla części I - Gdańskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., ul. Biała 1b, 80-435 
Gdańsk, dla części II – Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury KOS-EKO Sp. z o.o., ul. 
Strzelecka 30A, 83-400 Kościerzyna, dla części III – Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
PEC Sp. z o.o., ul. Słoneczna 1, 82-500 Kwidzyn. Z przyczyn technicznych o obiektywnym 
charakterze, przedmiot zamówienia może być świadczony tylko przez jednego Wykonawcę 
właściwego terytorialnie. Uzasadnienie prawne: Art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a przy zastosowaniu 
ust. 3 pkt 1 lit.c i lit. e oraz ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. z Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.). Zamówienie jest zgodne z 
przepisami, ponieważ wyczerpuje przesłanki zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki 
określone w art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. z przyczyn 
technicznych o obiektywnym charakterze, ciepło poprzez sieć ciepłowniczą może być 
dostarczane do obiektów Zamawiającego wyłącznie przez jednego Wykonawcę, właściwego 
terytorialnie dla danej części zamówienia, tzn. działającego na obszarze monopolu 
naturalnego. 

Strona 3 z 3

2020-09-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5e3e2fa3-eb53-48b3-bf19-3ece7c46c3db


